
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
 

Č.j.: MV-16407-6/PO-PSM-2013                                             Praha 11. června 2013 
                                        Počet listů: 2 
                                                                                                             

                    

Protokol o posouzení kvalifikace uchazečů 
 
sepsaný dne 11. června 2013 při posouzení kvalifikace uchazečů na veřejnou zakázku 
„Technické zhodnocení CAS K25 – L 101“ vyhlášenou MV GŘ HZS ČR – náměstkem 
generálního ředitele HZS ČR plk. Mgr. Bc. Slavomírem Bellem, Msc. pod č.j. MV-16407-
2/PO-PSM-2013 dne 24. května  2013.  
 
Posouzení kvalifikace uchazeče provedla komise pro otevírání obálek a posouzení 
kvalifikace ustanovená viz č. j. MV-16407-4/PO-PSM-2013 ve složení: 
 
Ing. Tomáš Vlašánek 
Ing. Petr Škopek 
kpt. Ing. Miloš Vedral 
 
K posouzení kvalifikace byly předloženy kvalifikace a doklady následujících uchazečů:  
 

Poř. 
čís. 

Uchazeč 

(obchodní jméno a sídlo) 

1. 
VESTA AUTO s. r. o. 

Služeb 5/256, 108 00 Praha 10 

2. 
SPS-VKP s.r.o. 

Tovární 123, 538 21 Slatiňany 

3. 
STROJ-INVEST CZ s.r.o. 
Větrná 27a, 568 02 Svitavy 

4. 
THT, s.r.o. 

Starohradská 316, 572 01 Polička 

 
 
Výsledek hodnocení kvalifikace 
 
Požadovaná kvalifikace 
Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 
 
Základní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požadoval po uchazeči prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 
dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona. Uchazeč prokáže splnění uvedených 
základních kvalifikačních předpokladů předložením dokladů dle § 53 odst. 3 zákona nebo 
čestným prohlášením podepsaným uchazečem či jinou osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče. 
 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Zadavatel požadoval splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 



 

 

 

2 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 
 
 

 
Závěr 
 

Komise konstatuje, že všichni uchazeči splňují kvalifikaci k předmětné veřejné 
zakázce. 
    
Datum: 11. června 2013 
  
 
 
Podpisy komise:      ………………………   ………………...…………  ………………………...
   
 
 

 
  

                                                                
 

 
 
 
 

 

(Ing. Tomáš Vlašánek) 
 

(Ing. Petr Škopek) 
 

(kpt. Ing. Miloš Vedral) 
 


